



Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 41 del 28 aprile 2017

OGGETTO: Rimborso spese per anticipazione missione a Roma dei membri dell'Assemblea del Parco per assemblea di approvazione bilancio di Federparchi.

IL DIRETTORE

VISTI:

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;
- la Legge 7 agosto 1990, nº 241 e successive modificazioni ed integrazioni;
- la L. 122/2010 e ss.mm. e ii.;
- la Lr. N.21/2014 istitutiva del Parco Naturale Regionale di Tepilora;
- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco;
- il Regolamento di contabilità del Parco;
- il Regolamento per le missioni approvato con deliberazione assembleare n. 14 del 22 luglio 2016; 201
- il bilancio per l'esercizio finanziario 2016 approvato dall' Assemblea del Parco in data 11 maggio 2016 con deliberazione n. 11_2016;

PREMESSO CHE:

- con deliberazione dell'Assemblea del Parco n.11 del 28 dic. 2015 l'arch. Paolo Maylander è stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino al 31.12.2016;
- con deliberazione dell'Assemblea del Parco n.31 del 07 dic. 2016 è stato prorogato l'incarico al Direttore del Parco fino al 10/7/2017.

DATO ATTO che il Parco naturale regionale di Tepilora è socio di FEDERPARCHI.

PRESO ATTO della convocazione per l'assemblea dei soci che si è tenuta a Roma il 27 apr. 2017;

CONSIDERATO opportuno che atale assemblea hanno partecipato i sindaci Graziano Spanu e Roberto Tola coma da determinazione del Direttore del Parco n. 38 del 24 aprile 2017 che tutta si richiama.

DATO ATTO della sussistenza di apposite disponibilità nel bilancio di previsione 2017 per le attività del Parco

VISTI i giustificativi di spesa presentati.

DETERMINA

DI LIQUIDARE la somma di € 147,60 come rimborso spese per la partecipazione all'assemblea di Federparchi convocata a Roma in data 27/04/2017 al Presidente del Parco Graziano Spanu. **DI IMPUTARE** la somma di € 147,60 al capitolo 10110103-5 IMP 32/2017. **DI PUBBLICARE** il presente atto nel sito del Parco.

Il Direttore Arch. Paolo Maylander

Si trasmette la Determinazione n. 41 del 28/04/2017 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all'art. 184 del D.Lgs 267/2000 e dell'art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Paolo Maylander

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell'art. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario

Dott.ssa Carla Ant/ Lodde